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Statsbudsjettet 2025 supplerende tildelingsbrev nr. 2 Domstoladministrasjonen  
Justis- og beredskapsdepartementet viser til tildelingsbrevet for 2025 til 
Domstoladministrasjonen 20. desember 2024 og supplerende tildelingsbrev nr. 1 13. 
mars 2025. 
 
Domstoladministrasjonen har, i samarbeid med Politidirektoratet, 
Kriminalomsorgsdirektoratet, Riksadvokaten og Sekretariatet for konfliktrådene 
utredet etablering av et hurtigspor for behandling av straffesaker i Oslo hvor 
gjerningspersonen er under 18 år, jf. rapporten Utredning av hurtigspor for behandling 
av straffesaker i Oslo hvor gjerningspersonen er under 18 år og ettersendt dokument 
Vedrørende arbeidsgrupperapport om hurtigspor for behandling av straffesaker der 
gjerningspersonen er under 18 år. I rapporten og etterfølgende henvendelser til 
departementet har aktørene særskilt løftet frem at det er behov for en bedre digital 
samhandlingsløsning mellom aktørene i straffesakskjeden. 
 
I statsbudsjettet for 2025 er det bevilget midler til en særlig innsats for hurtigere 
behandling av straffesaker for gjerningspersoner under 18 år i Agder, Oslo og Øst 
politidistrikt. Departementet er i anmodningsvedtak nr. 480, 20. februar 2025 bedt om å 
legge til rette for implementering av hurtigspor for rask pådømmelse av lovbrudd begått 
av gjerningspersoner som var under 18 år på handlingstidspunktet, i de resterende 
politidistriktene innen 2026.  
 
På bakgrunn av mottatte innspill ber vi Domstoladministrasjonen, sammen med 
Kriminalomsorgsdirektoratet, Politidirektoratet, Riksadvokaten og Sekretariatet for 
konfliktrådene utrede behovet for en digital samhandlingsløsning mellom aktørene i 
straffesakskjeden. Vi ber om at det vurderes om tiltaket også bør utvides til andre 
aktører. Det må redegjøres for kostnadene ved å utvikle et slikt system, jf. 
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departementets krav for innsending av satsingsforslag. Juridiske rammer og eventuelle 
ytterligere administrative konsekvenser må også utredes. I tillegg ber vi om at det 
vurderes om tiltaket kun skal gjelde straffesaker med gjerningsperson som var under 18 
år på handlingstidspunktet, eller om det kan utvides til andre sakstyper. Videre ber vi 
om at tiltaket sees i sammenheng med og tilpasses øvrige planlagte digitaliseringstiltak, 
og at det vurderes om det kan gjennomføres innenfor rammen av ESAS-samarbeidet og 
benytte eksisterende strukturer til arbeidet.  
 
Vi ber om at Domstoladministrasjonen leder arbeidet, men at det gjennomføres i 
samarbeid med Politidirektoratet, Kriminalomsorgsdirektoratet, Riksadvokaten og 
Sekretariatet for konfliktrådene. Det skal fremgå av utredningen hva som kan 
gjennomføres innenfor gjeldende budsjettrammer og hva som eventuelt krever ekstra 
ressurser.  
 
Vi ber om svar på dette innen 15. november 2025.  
 
Med hilsen 
 
 
Geir Åge Andreassen 
avdelingsdirektør 
 

Eva Raaberg 
fagdirektør 
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